2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 171,536.60

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 124,395.60

2.3.9.8.02 Accesorios 35,684.99

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 261,311.00

Total 1,595,735.07

El monto de : **Un  millon quinientos noventa y cinco  mil setecientos treinta y cinco con 07/100